

WO.24.1.10.2019

Nowy Sącz, dnia 5.12.2019r.

Dotyczy: zamówienia pn. „Dostawa środków smarnych, olejów oraz płynów eksploatacyjnych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. w Nowym Sączu”.

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę środków smarnych, olejów oraz płynów eksploatacyjnych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. w Nowym Sączu znak sprawy WOO.24.1.10.2019, Zamawiający zamieszcza poniżej treść zapytań do zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie treści specyfikacji w pozycji 2 - olej przekładniowy, syntetyczny, przeznaczony do wysokoobciążonych przekładni automatycznych - SAE75W90 czy ATF?

Odpowiedź

W pozycji 2 podany olej powinien spełniać warunki określone przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Proszę o dopuszczenie w pozycjach 8 i 9 smarów w opakowaniach 17 kg.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza opakowania smarów 17 kg.

Pytanie 3

Pytanie dotyczy punktu nr 8 zapytania ofertowego.

Czy wyrażacie Państwo zgodę na pominięcie tego punktu ?

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od punktu 8.

PREZES ZARZADU

mgr inż. Jerzy Leszczyński
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

PROKURENT

mgr Anna Szołowska